A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2024/3041/11864/1

Lot 1

Mesurage au compas a 1,50m du sol. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total 349 -
Volume grumes 544,538 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 544,538 m?3
Cube moyen 1560 dm?
Circonférence moyenne 126,948 cm
Surface de coupe 1,941  ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 @ -
Triage Triage De Beauraing | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) AU DELA DU BIRAN | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mardi 18 juin 2024 a 10:00
Salle des Mariages de I'Hotel de Ville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/559796
https://wallowood.be/ventes/2024/06/11864
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-mariages-de-lhotel-de-ville

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

75 2
85 4
95 8
105 28
115 52
125 60
135 61
145 33
155 29
165 16
175 1
185 1
195 1
Total grumes 297

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,532

3,480

103,140

260,979

112,199

7,009

487,339

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,654
1
3
2,245
6
9
5
19,147
6
1
10,116
33 32,162

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

19

Vol.(m3)

6,809

14,213

4,015

25,037



