

RW/711/2024/3041/11864/1

Lot 1

Mesurage au compas à 1,50m du sol. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	349	
Volume grumes	544,538	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	544,538	m³
Cube moyen	1 560	dm³
Circonférence moyenne	126,948	cm
Surface de coupe	1,941	
Contact	DUBOIS Julien, 0471/559796	
Triage	Triage De Beauraing	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AU DELA DU BIRAN	
Vente	Vente de bois Commune de Beauraing Mardi 18 juin 2024 à 10:00 Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	2	-
	0,532	0,654	
75	2	1	-
85	4	3	-
	3,480	2,245	
95	8	6	1
105	28	9	2
115	52	5	4
	103,140	19,147	6,809
125	60	6	3
135	61	1	5
145	33	-	2
	260,979	10,116	14,213
155	29	-	1
165	16	-	1
175	1	-	-
	112,199		4,015
185	1	-	-
195	1	-	-
	7,009		
Total grumes	297 487,339	33 32,162	19 25,037
Houppiers/Taillis	-	-	-